להתערב בחייהם הפרטיים של אזרחיהם ולהלך עליהם אימים, ולא התנהלות של גוף ציבורי במדינה

מתוקנת כמו מדינת ישראל. מציאות זו מצריכה את התערבותם של הגורמים הבכירים ביותר בצה"ל

ואף בממשלה, ויפה שעה אחת קודם.

ב. רקע חוקי

החוק במדינת ישראל מעניק פטור מגיוס לצה"ל לבנות המצהירות על היותן דתיות. על פי סעיף 40)א(

לחוק שירות ביטחון )תשמ"ו-1986(, מיועדת לשירות ביטחון שהצהירה בכתב בפני שופט או דיין בבית דין

רבני על התקיימותם של שלושת התנאים הבאים, תהיה פטורה מחובת שירות בצה"ל. התנאים לפטור הם:

א. טעמים שבהכרה דתית מונעים את הבת מלשרת בצה"ל. ב. היא שומרת על כשרות בבית ומחוצה לו. ג.

היא אינה נוסעת בשבת.